

Viešosios įstaigos Šakių ligoninės
Įstaigos kodas 190808235
Bažnyčios g. 37, Šakiai

Sutrumpintas aiškinamasis raštas

prie 2018 m .III-ojo ketvirčio tarpinių finansinių ataskaitų

2018-10-22

1. BENDROJI DALIS

Viešoji įstaiga Šakių ligoninė pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme nustatytą nomenklatūrą yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos iš Šakių rajono savivaldybės turto ir lėšų įsteigta viešoji asmens sveikatos priežiūros ne pelno siekianti įstaiga, teikianti pirminio ir antrinio lygio asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su užsakovais.

Įstaigos identifikavimo numeris 190808235. Įregistruota 1997 m. spalio 20 d. Ligoninės įstatai atnaujinti 2009 m. rugsėjo 24 d.

Įstaigos registracijos ir veiklos adresai: Bažnyčios g. 37, LT-71123 Šakiai.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi LR Konstitucija, Sveikatos priežiūros įstaigų, Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kt. įstatymais bei teisės aktais, o taip pat įstatais.

Sveikatos priežiūros įstaigos veiklą apibrėžia 1999-09-23 asmens sveikatos priežiūros licencija Nr. 712 išduota akreditavimo tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos.

Darbuotojų skaičius 2018-06-30 –276.

VšĮ Šakių ligoninė neturi kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų, filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų.

2. APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politika, kuri, vadovaujantis teisės aktais parengta ir patvirtinta vyr. gydytojo įsigaliojo nuo 2010 m. sausio 4 d., per 2018 m. pirmą pusmetį nebuvo keičiama. Nuo 2015 m. sausio 1 d. įstaigos apskaitoje naudojamas piniginis vienetas – euras.

3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

VšĮ Šakių ligoninė vykdo veiklą turėdama jai priklausančią turta, kuris yra atvaizduotas finansinės būklės ataskaitoje.

2018 m. pirmo pusmečio finansinės būklės bei veiklos rezultatų ataskaitose lyginamoji informacija yra pateikta.

1 pastaba. Ilgalaikis nematerialusis turtas

Ilgalaikio **nematerialaus** turto balansinės vertės pasikeitimai per ataskaitinį laikotarpį atvaizduojami aiškinamojo rašto 1 priedas

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikio materialaus turto balansinės vertės pagal materialiojo turto grupes pasikeitimai per ataskaitinį laikotarpį pateikti aiškinamojo rašto 2 priede.

3 pastaba. Atsargos

Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta aiškinamojo rašto 3 priede.

4 pastaba. Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos yra naudojamos VšĮ Šakių ligoninės įstatuose numatyta veiklai vykdyti.

Informacija apie gautas ir panaudotas sumas per ataskaitinį laikotarpį finansavimo sumas pagal šaltinius ir tikslinę paskirtį yra pateikta aiškinamojo rašto 4 priede.

5 pastaba. Pajamos ir sąnaudos

Per ataskaitinį laikotarpį finansinės ir investicinės veiklos pajamų nebuvo. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudas sudaro pasinaudojimas kreditine sutartimi. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama aiškinamojo rašto 5 priede.

PRIDEDAMA:

- 1.1 priedas .Ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
- 2.2 priedas .Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
- 3.3 priedas. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.
- 4.4 priedas. Finansavimo sumos pagal šaltinį ,tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį.
- 5.5 priedas. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Vyriausiasis gydytojas



Algirdas Klimaitis

Vyriausioji buhalterė



Audronė Kačiulienė